„hum dos Proprietarios do direito individuo, ou
 „por hum dos Credores in solidum, aproveita aos
 „outros Proprietarios e Credores.

§. 56.

„He sem duvida (continúa Dunod.) que o pe-
 „titorio dos interesses a hum dos Co-obrigados in-
 „terrompe a prescripção mesma a respeito de todos
 „os outros; porque os interesses são hum accesso-
 „rio, que he da mesma natureza do principal. „
 Até aqui Dunod.

Nota: Semelhantermente „ An si principalis
 „debitor Usuras solverit, et fidejussor, vel fi-
 „dejussoris haeres intra 30 annos non fuerit in-
 „terpellatus, hic se praescriptione tueri possit?
 „Quod nonnulli negant ex subtili ratione,
 „quia diversis actionibus obligantur, Scilicet
 „debitor *Conditioni certi*, fidejussor *actione*
 „*ex Stipulatu*; vel ille ex mutuo, hic ex Sti-
 „pulatione: Quia tamen ambae actiones re ipsa
 „ex eodem principio et fonte fluunt, et in ef-
 „fectu ad idem obligantur, nec ulla mora cul-
 „posa penes Creditorem. Et cum ita pronun-
 „tatum Sciam in Camera Electorali, conti-
 „nuo hanc opinionem sequor. „ Ita Brunnem.
 ad L. fin. Cod. de Duob. Rig. n. 8. Concorda
 Hering. de Fidejussor. Cap. 20. §. 18., aonde
 depois de ter provado no n. 10. que „ Si intra
 „longissimum tempus nec debitum exactum
 „nec usurae quotannis solutae fuerint, vix est,
 „ut non sit liberatus fidejussor, vel etiam ip-
 „sius haeres, etc. prosegue no n. 12. ut ibi =
 „Bene autem monui huic conjecturae tum de-
 „mum locum esse si intra 30 annos (hi enim

„omnino requiruntur) nihil usurarum nomine
 „à debitore, vel fidejussore sit solutum.,,

§. 57.

„He preciso observar (adverte o mesmo Du-
 „nod pag. 59.) Sobre o que vem de dizer-se que
 „a intrepellação não interrompe a prescripção a res-
 „peito dos Co-obrigados, senão quando se lhe pe-
 „de o todo, ou huma porção, como parte do to-
 „do; porque se se tiver pedido, por exemplo, só
 „a quota parte daquelle que se tiver interpellado,
 „se teria dividido a divida; e não haveria interrup-
 „pção a respeito dos outros. *Non inspicitur enim*
 „*a quo, sed quid sit petatum.*”

„Nota: Quando, e em que circunstancias
 „pedindo o Credor a hum dos Co-Reos in so-
 „lidum obrigados parte da divida total, seja vis-
 „to scindir, e dividir a obrigação? Veja Ianz.
 „de Protest. Consid. 33. Coccey Jus contro. L.
 „45. T. 7. Q. 14. Guerreir. F. 2. L. 8. Cap. 6.
 „a n. 33. Altimar. ad Rovit. L. 2. obs. 20. et 58.
 „Cald. de Empt. C. 33. a n. 56. Gratian. for.
 „Cap. 395. et ibi de Luca Amat. variar. resol.
 „70. tot. Cod. Civ. dos Francezes Art.....